PHỤ LỤC  – MẪU BÁO GIÁ

 (Kèm theo Thông báo số  315/TB-BVNTW ngày 09/7/2025)

	TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………, ngày……tháng       năm 2025

BÁO GIÁ
Cung cấp Dịch vụ trồng cỏ lá gừng (bao gồm việc cung cấp, thi công và bảo dưỡng cỏ lá gừng) tại Bệnh viện Nhi Trung ương - Cơ sở 2 (địa chỉ tại Xã Kiều Phú, thành phố Hà Nội)
Kính gửi:  Bệnh viện Nhi Trung ương

“………(tên đơn vị)….., có địa chỉ tại….., số đăng ký kinh doanh…..được cấp bởi….”

Căn cứ thông báo mời báo giá của Bệnh viện Nhi Trung ương và khả năng cung cấp, chúng tôi xin gửi báo giá cung cấp Dịch vụ trồng cỏ lá gừng (bao gồm việc cung cấp, thi công và bảo dưỡng cỏ lá gừng) tại Bệnh viện Nhi Trung ương - Cơ sở 2 (địa chỉ tại Xã Kiều Phú, thành phố Hà Nội) theo yêu cầu của Quý Bệnh viện. Chúng tôi cam kết cung cấp trọn gói dịch vụ đảm bảo chất lượng với đơn giá như sau:
Đơn vị: đồng
	Stt
	Danh mục
	Đơn vị tính
	Đơn giá
	Ghi chú

	1
	Cỏ lá gừng
	Kg

	1. Mật độ trồng 4kg cỏ lá gừng/m2;
2. Diện tích trồng dự kiến khoảng 11.250 m2;

3. Thời gian chăm sóc bảo hành: tối thiểu 3 tháng

	2
	Thi công trồng
	M2

	3
	Giá thể trồng cây
	M3

	Đơn giá trên đã bao gồm giá hàng hóa, thi công, thời gian chăm sóc bảo hành sau khi nghiệm thu (do đơn vị cung cấp đề xuất) và các loại thuế theo quy định của phát luật, chi phí vận chuyển, bàn giao tại nơi nghiệm thu sử dụng - Bệnh viện Nhi Trung ương Cơ sở 2 (địa chỉ tại Xã Kiều Phú, thành phố Hà Nội)

- Báo giá có hiệu lực: 90 ngày kể từ ngày 14/7/2025.
- Chúng tôi cam kết cung cấp trọn gói Dịch vụ trồng cỏ lá gừng (bao gồm việc cung cấp, thi công và bảo dưỡng cỏ lá gừng) tại Bệnh viện Nhi Trung ương - Cơ sở 2 (địa chỉ tại Xã Kiều Phú, thành phố Hà Nội) theo yêu cầu của Quý Bệnh viện.

……….., ngày …..tháng…. năm 2025
Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)
Trang 2